Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 00:03
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/power-adapter-ubiquiti-poe-50v-12a-gigabit-poe-50-60w-p-126464.html
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 50V
1.2A GIGABIT (POE-50-60W)
Cena 157,47 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 20648
Kod producenta POE-50-60W
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Napięcie wyjściowe 50
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Napięcie zasilające zmienne 230V
Moc zasilacza 60W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Prąd wyjściowy 1.2A
Typ zasilacza Desktop
Klasa szczelności Tylko do zastosowań wewnętrznych
Opis produktu
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 50V 1.2A GIGABIT (POE-50-60W)
Odkryj moc niezawodności z zasilaczem POWER ADAPTER UBIQUITI. Dzięki zaawansowanej technologii, ten adapter jest
idealnym rozwiązaniem do zasilania urządzeń sieciowych w Twoim biurze czy domu. Wybierz jakość i wydajność, które
zapewni Ci Ubiquiti.
Korzyści z wyboru POWER ADAPTER UBIQUITI
Wysoka jakość wykonania, co zapewnia długotrwałe użytkowanie.
Obsługuje pasywne zasilanie przez sieć Ethernet, co upraszcza instalację.
Wbudowane porty Gigabit Ethernet gwarantują szybki transfer danych.
Możliwość połączenia z systemem uziemienia Ubiquiti TOUGHCable dla lepszej ochrony.
Specyfikacja techniczna
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: Gigabit Ethernet
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 10, 100, 1000 Mbit/s
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 2
Napięcie wyjściowe: 50 V
Max prąd wyjściowy: 1,25 A
Napięcie wejściowe adaptera AC: 90 - 260 V
Częstotliwość adaptera AC: 47/63 Hz
Prąd wejściowy: 1.2 A
Pobór mocy: 60 W
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 35 - 95 %
Zakres temperatur (przechowywanie): -30 - 70 °C
Wymiary produktu (SxGxW): 100.95 x 60 x 33 mm
Waga produktu: 370 g
wygenerowano w programie shopGold
Wybierz POWER ADAPTER UBIQUITI POE 50V 1.2A GIGABIT i ciesz się niezawodnym zasilaniem dla swoich urządzeń
sieciowych. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących sobie jakość i wydajność.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold